
2020 年 12 月 9 日 

若井ホールディングス株式会社 

 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 

2020 年 12 月 9 日、当社に勤務する従業員 1 名が新型コロナウイルス（COVID-19）に感染してい

ることが判明いたしましたので、下記の通りご報告申し上げます。 

 

 

◆感 染 者 ： 本社（大阪）に勤務する従業員 1 名 

お取引先様と直接接触する業務には従事しておりません。 

 

◆濃厚接触者 ： 現在確認中 

 

◆経 緯 ： 12 月 3 日（木） 当該従業員の家族の感染が判明 

12 月 3 日（木） 当該従業員の行動範囲の消毒作業を実施 

12 月 9 日（水） PCR 検査により、当該従業員の陽性が判明 

 ※最終出勤日：12 月 1 日 

 

◆今後の対応 ： 濃厚接触者への PCR 検査の実施 

PCR 検査により陰性が確認できていない従業員のお取引先様への年内訪問自粛 

 

 

 

 今後につきましては、所管保健所をはじめ関係機関と連携し、感染拡大防止に向けて最大限の努力

をいたす所存です。 

皆様方には多大なるご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解・ご協

力賜りますようお願い申し上げます。 


